SERIE 6601
dal 1956
i nostri prodotti
hanno un’anima
tutta italiana.
since 1956
our products
have a spirit

E
20
EXAMPLE OF ORDER
ESEMPIO D’ORDINE
Per una corretta ordinazione ed un’esatta
determinazione del codice seguire le sottoindicate
modalità, con la seguente successione:
For a proper order and an exact interpretation of the
code, please follow the undermentioned indications in
the following order:
su richiesta:
on request:
serie
serie
H
altezza braccetto
crank height
numero riferimento cassa
reference cup number
finitura cassa
cup finishing
finitura braccetto
arm finishing
660 16 P 4 4
WS
660CODICE SERIE
SERIE CODE
16
NUMERO RIFERIMENTO CASSA
REFERENCE CUP NUMBER
P
ALTEZZA BRACCETTO
CRANK HEIGHTH
4
FINITURA CASSA
CUP FINISHING
4
FINITURA BRACCETTO
ARM FINISHING
ESEMPIO DI ORDINE CERNIERE - ORDERING EXAMPLE OF HINGES
senza molla
without spring
SENZA MOLLA
WITHOUT SPRING WS
Si avrà quindi una cerniera con cassa e
braccetto in acciaio nichelato, collo piano.
You will therefore have a hinge with steel, nickel
plated cup and arm, straight crank.
Ordinare il seguente codice:
Order the following code:
660 16 P 4 4
Si avrà quindi una basetta cod. B  994  AR V
con spessore 2 mm., nichelato.
You will therefore have a mounting plate code B
994  AR V mm. 2 thickness, nickel plated.
Ordinare il seguente codice:
Order the following code:
B  994  AR V
B  994  AR V
CODICE BASETTA
MOUNTING PLATE CODE
4
V
FINITURA BASETTA
MOUNTING PLATE FINISHING
ESEMPIO DI ORDINE BASETTE - ORDERING EXAMPLE OF MOUNTING PLATES
2SPESSORE
THICKNESS 2 4
INSERTED
SCREW
VITE INSERITA
660
2121